СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

 КАРАВАННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 22  декабря 2017г.  №  84

	О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов муниципального образования Караванный сельсовет № 58 от 23.12.2016г «О бюджете муниципального образования Караванный сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

         В соответствии с ФЗ 131 от 06.10.2003 г  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 N 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации». Уставом  муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Караванный сельсовет
         Р Е Ш И Л:
         Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Караванный сельсовет № 58 от 23.12.2016г «О  бюджете муниципального образования Караванный сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»:

1.Утвердить бюджет на 2017 год по доходам в сумме 17 537 590,50 (Семнадцать миллионов пятьсот тридцать семь тысяч пятьсот девяносто рублей 50 копеек), по расходам в сумме 20 198 115,38 (Двадцать миллионов пятьсот тридцать семь тысяч сто пятнадцать рублей 38 копеек).
        2. Увеличить доходную часть бюджета по КБК:

	№
	Код бюджетной классификации
	Наименовании групп, подгрупп, статей, подстатей КЭКД

	Сумма

	1.
	029 2 02 15002 10 0200 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов, за счет средств районного бюджета на социальные выплаты молодым семьям
	538550,00

	2.
	029 2 02 49999 10 0051 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ (молодые семьи)
	1941100,00

	3.
	029 2 02 49999 10 1030 151
	Прочие межбюджетные трансферты на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры
	56000,00

	4
	100 1 01 02030 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	140229,00

	5
	100 1 01 02040 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	729,9

	6
	100 1 01 02050 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	13265,13

	7
	100 1 01 02060 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	5598,92

	8
	029 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	49000,00

	9
	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	140000,00

	ИТОГО

	2 884 473,01

        3.  Уменьшить доходную часть бюджета по КБК:

	№
	Код бюджетной классификации
	Наименовании групп, подгрупп, статей, подстатей КЭКД

	Сумма

	1.
	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	140000,00

       4. Уменьшить расходную часть  по КБК:

	№
	Глава
	Раздел, подраздел
	ЦСР
	ВР
	Сумма руб.

	1
	029
	0113
	7500090009
	850
	3978,00

	2
	029
	0113
	7500090009
	830
	380950,48

	3
	029
	1003
	85А01L0200
	320
	258707,52

	4
	029
	1001
	85Г0120009
	310
	33275,99

	5
	029
	1003
	85Г022010
	240
	150004,48

	6
	029
	1101
	8400190042
	240
	60972,98

	7
	029
	0501
	8540290032
	240
	20588,45

	8
	029
	0503
	8560490039
	240
	50000,00

	9
	029
	0113
	8510190043
	240
	85000,00

	10
	029
	0412
	8510290044
	240
	70000,00

	11
	029
	0104
	8600590007
	240
	1800,00

	12
	029
	0104
	8600690008
	240
	22100,00

	13
	029
	0503
	8560490039
	240
	95000,00

	14
	029
	0801
	8120170011
	610
	56000,00

	15
	029
	1101
	8400190042
	240
	60595,00

	Итого

	1348972,90

        4. Увеличить расходную часть  по КБК:

	№
	Глава
	Раздел, подраздел
	ЦСР
	ВР
	Сумма руб.

	1
	029
	1003
	85А01L0200
	540
	3018200,00

	2
	029
	0113
	7500090010
	240
	79535,00

	3
	029
	0409
	8520590049
	240
	133823,01

	4
	029
	0502
	8570190040
	410
	150000,00

	5
	029
	0502
	8550390035
	240
	93351,92

	6
	029
	0801
	8120190005
	240
	88697,98

	7
	029
	1403
	8530560004
	540
	1000,00

	8
	029
	0104
	8600110002
	240
	15000,00

	9
	029
	0409
	8520690050
	240
	26000,00

	10
	029
	0412
	8530290052
	240
	186000,00

	11
	029
	0801
	81202S1030
	610
	56000,00

	12
	029
	0102
	8600110001
	120
	78131,00

	13
	029
	0104
	8600110002
	120
	154407,00

	14
	029
	0104
	8600110002
	240
	13100,00

	15
	029
	0310
	8590190053
	240
	200,00

	Итого

	4093445,91

5. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после обнародования.
Председатель Совета депутатов                                                    Н. А. Тартышев
Разослано:  финансовому  управлению, постоянной  комиссии  по  бюджет-                                             ной, налоговой и финансовой  политике, собственности  и  экономическим  вопросам, Отдел №40 УФК по Оренбургской  области, прокуратуре района, в дело.